Учредитель - Администрация Отношенского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

  Газета № 8                                                                                                           27.01.2025

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТНОШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2025                                             с.Отношка                                                           № 1-п

«О введении кода доходов бюджетной классификации и наделении полномочиями

администратора доходов»

Во исполнении статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Добавить код дохода, согласно приложения к настоящему постановлению, в

постановление Администрации Отношенского сельсовета Казачинского района

Красноярского края от 19.12.2024 г. №21-п «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов сельского бюджета»:

2. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета Администрацию

Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края по коду дохода,

согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава Отношенского сельсовета

И.В.Гизатулина

                      Приложение

к Постановлению Администрации Отношенского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

 от 27.01.2025 № 1-п

Закрепленные коды классификации доходов бюджета за Администрацией Отношенского

сельсовета Казачинского района Красноярского края

«Отношенский вестник»                                                               663105 Красноярский край,

                                                                                                         Казачинский район,

                                                                                                         с.Отношка, ул. Гагарина, стр. 2

                                                                                                         Учредитель: Администрация

                                                                                                         Отношенского сельсовета

                                                                                                         Казачинского района

                                                                                                         Красноярского края

                                                                                                         Количество : 15 экземпляров

                                                                                                         Ответственный по изданию

                                                                                                         Сабитова Ю.В.

№

стр.

Код

главного

адми-

нистра-

тора

Код классификации

доходов бюджета

Наименование кода классификации доходов

бюджета

  1 2 3

 825
Администрация   Отношенского сельсовета Казачинского района

Красноярского края

1 825 2 02 49999 10 1024 150

Иные межбюджетные трансферты бюджетам

муниципальных образований на финансовое

обеспечение (возмещение) расходов на увеличение

размеров оплаты труда отдельным категориям

работников бюджетной сферы Красноярского края

по министерству финансов Красноярского края в

рамках непрограммных расходов